ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВАЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
22.06.2022 № 28 с. Петропавловское
О приостановлении действияПоложения о муниципальномконтроле за исполнением единойтеплоснабжающей организациейобязательств по строительству,реконструкции и (или) модернизацииобъектов теплоснабжения натерритории муниципальногообразования Петропавловский районАлтайского края

В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации» и руководствуясь ч. 9 ст. 1 Федерального закона № 248-ФЗ от31.07.2020 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальномконтроле в Российской Федерации», Петропавловский районный Советнародных депутатов РЕШИЛ:1. Приостановить до 01 января 2024 года действие Положения омуниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающейорганизацией обязательств по строительству, реконструкции и (или)модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципальногообразования Петропавловский район Алтайского края, утвержденногорешением Петропавловского районного Совета народных депутатов от15.12.2021 № 61.2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальныхправовых актов муниципального образования Петропавловский районАлтайского края и разместить на официальном сайте АдминистрацииПетропавловского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/.

Председатель районногоСовета народных депутатов
__________________ В.И. Никифоров

Глава района

___________________ С.В. Козликин